

Plan pracy
Rady Miejskiej Łomży na 2018 rok
przyjęty podczas obrad LI sesji Rady Miejskiej w dniu 28 lutego 2018 r.

Lp.	Tematy sesji	Data sesji	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów, Komisja wiodąca	Uwagi
1	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o pracy Prezydenta w miesiącu grudniu 2017 r. 2. Podjęcie uchwał: <ol style="list-style-type: none"> a) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Łomża na lata 2018 - 2031 b) w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2018 3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Łomża 4. Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych publicznych i niepublicznych prowadzonych na terenie Miasta Łomża przez inne niż jednostka samorządu terytorialnego organy, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania 5. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły I stopnia i włączenia jej do Zespołu Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży 6. Podjęcie uchwały w sprawie wzniesienia w Łomży pomnika Księcia Mazowieckiego Janusza I Starego 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Łomży 8. Przyjęcie Planu Pracy i Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok 9. Złożenie informacji o pracy w 2017 roku przez Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących merytorycznych Komisji 	31 stycznia	<p>Prezydent</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Przewodniczący, Komisja Rewizyjna Przewodniczący, Komisje</p>	
2	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w IV kwartale 2017 r. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Łomża na lata 2018 – 2031 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2018 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt 5. Informacja o pracy Prezydenta w styczniu 2018 r. 6. Sprawozdanie z działalności LOT Ziemia Łomżyńska za 2017 rok oraz plany i zamierzenia na 2018 rok 10. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu 	28 lutego	<p>Przewodniczący, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Bezp. i Rodz.</p> <p>Prezydent Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom....</p>	

	<p>nieruchomości przeznaczonej pod budownictwo mieszkaniowe, położonej w Łomży, przy ul. Nowoprojektowanej, stanowiącej własność Miasta Łomża</p> <p>11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym, nieruchomości położonej w Łomży, przy ul. Krętej</p> <p>12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości położonej w Łomży, przy ul. Generała Władysława Sikorskiego, stanowiącej własność Miasta Łomża, która nie może być zagospodarowana jako odrębna własność, a przeznaczona do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej</p> <p>13. Podjęcie uchwał:</p> <p>a) zmieniającej Uchwałę Nr 332/XXXVIII/17 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków oraz budowli lub ich części zajętych na potrzeby działalności gospodarczej prowadzonej na terenie miasta Łomża w ramach programu pomocy de minimis</p> <p>b) zmieniającej Uchwałę Nr 332/XXXVIII/17 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie miasta</p> <p>14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej Łomży nr 239/XXX/16 z dnia 28 września 2016 r. w sprawie scalenia i podziału nieruchomości położonych w Łomży w dzielnicy przemysłowo – składowej w rejonie ulic Żabiej i Sikorskiego</p> <p>15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy</p> <p>16. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 234/XXVIII/12 Rady Miejskiej Łomży z dnia 26 września 2012 r. w sprawie nadania statutu Filharmonii Kameralnej im. Witolda Lutosławskiego w Łomży</p> <p>17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej Łomży nr 525/LXIX/10 z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Łomża</p> <p>18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Miasta Łomży</p> <p>19. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Łomża, branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia</p>		<p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom....</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom....</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom....</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom....</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p>	
3	<p>1. Analiza funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej (MPWiK) oraz stan realizacji planu zaopatrzenia miasta w wodę. Zatwierdzenie wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie miasta Łomży na lata 2018 - 2022</p> <p>2. Ocena stanu bezpieczeństwa, porządku i spokoju publicznego w mieście za 2017 rok. Wnioski i prognozy na rok bieżący w oparciu o informacje:</p> <p>a) Komendanta PSP,</p>	28 marca	<p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom....</p> <p>Prezydent, Komisja Bezp. i Rodz.</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> b) Komendanta KMP c) Inspektora ITD. d) Komendanta Straży Miejskiej. 3. Informacja o stanie sanitarnym miasta 4. Ocena realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień za 2017 rok 5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za 2017 r. Ocena funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2017 r. 6. Zmiany w budżecie miasta na 2018 r. 7. Zmiany w WPF na lata 2018 -2031 8. Ocena funkcjonowania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Łomży za 2017 r. 9. Ocena funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej za 2017 rok. 10. Analiza funkcjonowania Zakładu Gospodarowania Odpadami Spółka z o.o. oraz gospodarki odpadami komunalnymi. 11. Informacja o pracy Prezydenta w lutym 2018 r. 		<p>Prezydent, Komisja Bez. i Rodziny Prezydent, Komisja Bez. i Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Bez. i Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ... Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Bezp. i Rodz. Prezydent, Komisja Bezp. i Rodziny Prezydent, Komisja Gosp. Kom... Prezydent</p>	
4	<ul style="list-style-type: none"> 1. Informacja o aktualnej sytuacji na rynku pracy w mieście oraz działaniach podejmowanych przez miasto i Urząd Pracy w zakresie przeciwdziałania bezrobociu. Bezrobocie wśród osób młodych i osób niepełnosprawnych na terenie miasta. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2018 r. 3. Zmiany w WPF na lata 2018 -2031 4. Informacja Prezydenta miasta o stanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Łomży. 5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Roczno Programu Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2017 rok. 6. Analiza stanu przygotowania do głównych obchodów jubileuszu 600 – lecia nadania Łomży praw miejskich. 7. Informacja o pracy Prezydenta w marcu 2018 r. 8. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej 9. Analiza funkcjonowania MPK. 10. Analiza funkcjonowania MPGKiM. 	25 kwietnia	<p>Prezydent, Kom. Bezpieczeństwa..</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ... Prezydent, Komisja Finansów ... Prezydent, Kom. Bezpieczeństwa.. Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Prezydent, Kom. Bezpieczeństwa..</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom... Prezydent, Komisja Gosp. Kom...</p>	
5	<ul style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji uchwał podjętych w I kwartale 2018 roku. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2018 r. 3. Zmiany w WPF na lata 2018 -2031 4. Uchwała w sprawie ustalenia dyżurów aptek w mieście Łomża w II półroczu 2018 roku 5. Analiza funkcjonowania MPEC oraz stan realizacji planu zaopatrzenia miasta w ciepło. 6. Informacja o pracy Prezydenta w kwietniu 2018 r. 	23 maja	<p>Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Kom. Finansów ... Prezydent, Kom. Finansów ... Prezydent, Kom. Rodziny.. Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> 7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża terenów położonych przy ul. Rybaki 8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża terenów położonych pomiędzy ulicami: Zawadzka, Sikorskiego, Szosą Zambrowską i terenami zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej – Obszar P5 9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Strategii Promocji Miasta Łomża za 2017 rok 		<p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. i Rozw.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. i Rozw.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. i Rozw.</p>	
6	<p>Sesja uroczysta z okazji jubileuszu 600 – lecia nadania praw miejskich</p> <ul style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2018 r. 2. Zmiany w WPF na lata 2018 -2031 3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu miasta za 2017 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 4. Ocena realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych miasta Łomża za 2017 r. 5. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża terenów położonych w rejonie ulic: Al. Legionów, Sikorskiego, Mickiewicza i Wyszyńskiego, 6. podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża (rejon ulic: Wojska Polskiego, Poznańskiej i projektowanej ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Meblowej), 7. Informacja o pracy Prezydenta w maju 2018 r. 8. Raport Konwentu ds. Realizacji Programu Rozwoju Miasta Łomża do 2020+ z realizacji programu 9. Ocena realizacji Programu Rozwoju Przedsiębiorczości za 2017 rok 	<p>15 czerwca</p> <p>27 czerwca</p>	<p>Prezydent, Rada</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów....</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów....</p> <p>Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Kom. Bezp. i Rodziny..</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. i Rozw.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. i Rozw.</p> <p>Prezydent</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. i Rozw.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. i Rozw.</p>	
7	<ul style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2018 r. 2. Zmiany w WPF na lata 2018 -2031 3. Informacja na temat funkcjonowania Centrum Pieczy Zastępczej w Łomży za 2017 rok. 4. Informacja o pracy Prezydenta w czerwcu 2018 r. 	11 lipca	<p>Prezydent, Kom. Finansów</p> <p>Prezydent, Kom. Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Bezp. i Rodziny</p> <p>Prezydent</p>	
8	<ul style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2018 r. 2. Zmiany w WPF na lata 2018 -2031 3. Ocena realizacji uchwał podjętych w II kwartale 2018 roku. 4. Przyjęcie Informacji Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Białymstoku o stanie środowiska na terenie miasta Łomży za rok 2017 5. Ocena realizacji Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych za 	29 sierpnia	<p>Prezydent, Kom. Finansów</p> <p>Prezydent, Kom. Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Bezp. i Rodz.</p>	

	2017 rok 6. Informacja o pracy Prezydenta w lipcu 2018 r.		Prezydent	
9	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2018 roku. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2018 r. 3. Zmiany w WPF na lata 2018 -2031 4. Przyjęcie założeń polityki społeczno – gospodarczej na rok 2019 5. Informacja o pracy Prezydenta w sierpniu 2018 r. 6. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i planów miejscowych obowiązujących na terenie miasta Łomża oraz opracowanie wieloletniego programu ich sporządzania”. 7. Podsumowanie głównych obchodów Jubileuszu 600-lecia nadania praw miejskich Łomży wraz z analizą rzeczowo-finansową. 	26 września	Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Gos. Kom i Rozwoju Prezydent Prezydent, Komisja Gosp. Kom. i Rozw. Prezydent, Komisja Edukacji	
10	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie stawek podatków lokalnych obowiązujących w 2019 r. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2018 r. 3. Zmiany w WPF na lata 2018 – 2031 4. Ustalenie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych 5. Informacja o pracy Prezydenta we wrześniu 2017 r. 6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia obowiązujących w 2019 roku stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Roczno Programu Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2019 8. Informacja o analizie oświadczeń majątkowych złożonych w 2018 roku 	24 października	Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent Prezydent, Komisja Bezpiecz. Prezydent, Komisja Edukacji Prezydent, Przewodniczący	
11	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena przygotowań firm komunalnych do sezonu zimowego. 2. Ocena realizacji uchwał podjętych w III kwartał 2018 r. 3. Zmiany w budżecie miasta na 2018 r. 4. Zmiany w WPF na lata 2018 – 2031 5. Uchwała w sprawie ustalenia dyżurów aptek w mieście Łomża w I półroczu 2019 roku 6. Informacja o pracy Prezydenta w październiku 2018 r. 7. Raport o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018, w tym informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w łomżyńskich szkołach i działaniach dyrektorów w celu podnoszenia wyników kształcenia. 8. Informacja o działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej 	Listopad	Prezydent, Komisja Gosp. Kom.... Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Bezp. i Rodziny Prezydent Prezydent, Komisja Edukacji ...	

12	1. Pierwsza sesja inauguracyjna VIII kadencję	grudzień		
----	---	----------	--	--

- daty sesji w danych miesiącach, w uzasadnionych wypadkach, mogą ulec zmianie
- materiały na sesję należy przedkładać z dwutygodniowym wyprzedzeniem

Przewodniczący
Rady Miejskiej Łomży
Wiesław Tadeusz Grzymała